sexta-feira, 15 de agosto de 2014  |  Ano V - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.
  CNPJ: 09.293.914/0001-62

   Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 26, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250-000.
  Tel.: (75) 3248-2570 / 8106-3500 / 8135-4333 / 8326-1707
  E-mail:previdenciacdemaria2012@hotmail.com

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 001/2014

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: FRAGA E MORAIS
ADVOGADOS ASSOCIADOS S/C, TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA APROPRIAÇÃO DE
RECEITAS ORIGINÁRIAS DE CONTRIBUIÇÕES RECOLHIDAS E
DISPONIBILIZADAS POR MEIO DO ENCONTRO DE CONTAS ENTRE O
REGIME DE ORIGEM – RO E REGIME INSTITUIDOR – RI (COMPENSAÇÃO
PREVIDENCIÁRIA) DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO PERTINENTE, E
PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO
LICITATÓRIO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA. VALOR GLOBAL:
R$ 35.889,60 (TRINTA E CINCO MIL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS
E SESSENTA CENTAVOS). HOMOLOGAÇÃO: 12/08/2014. CORAÇÃO DE
MARIA, AILTON QUEIROZ – PRESIDENTE.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D589A903FC0E12D7B9D1D7D43119D77

sexta-feira, 15 de agosto de 2014  |  Ano V - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.
  CNPJ: 09.293.914/0001-62

   Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 26, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250-000.
  Tel.: (75) 3248-2570 / 8106-3500 / 8135-4333 / 8326-1707
  E-mail:previdenciacdemaria2012@hotmail.com

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: FRAGA E
MORAIS ADVOGADOS ASSOCIADOS S/C, CONTRATO Nº. 012/2014.
TOMADA DE PREÇOS 001/2014, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
PARA APROPRIAÇÃO DE RECEITAS ORIGINÁRIAS DE CONTRIBUIÇÕES
RECOLHIDAS E DISPONIBILIZADAS POR MEIO DO ENCONTRO DE
CONTAS ENTRE O REGIME DE ORIGEM – RO E REGIME INSTITUIDOR – RI
(COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA) DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO
PERTINENTE. REPARTIÇÃO INTERESSADA: INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.
VALOR GLOBAL: 35.889,60 (TRINTA E CINCO MIL OITOCENTOS E
OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS), CORRESPONDENTE
AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA TOMADA DE PREÇOS
Nº. 001/2014. HOMOLOGAÇÃO: 12/08/2014. AILTON QUEIROZ –
PRESIDENTE.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D589A903FC0E12D7B9D1D7D43119D77

		2014-08-15T09:38:23-0300